

Проектирование, Установка,
Аудит, Обслуживание систем
безопасности в Москве и
Московской области.

www.asbvideo.ru



Коммерческое предложение № 1

Видеонаблюдение под ключ на 4 видеокамеры

Характеристики:

Разрешение - **1Мр**
Стандарт видеонаблюдения - **HDTV**
Количество видеокамер - **4шт**
Размер архива - **20-30 дней**
Просмотр со смартфона - **Да**
Срок монтажа - **1-2 дня**
Гарантия - **12 месяцев**

№	Модель	Описание	Цена	Кол-во	Сумма
1	 DS-T101	1Мп внутренняя купольная HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м 1/4" CMOS матрица; объектив 2.8мм; угол обзора 92°; механический ИК-фильтр; 0.1 Лк@F1.2; Smart ИК; видеовыход: переключаемый HD-TVI/CVBS; -20°С до +45°С; 12В DC±15%, 4Вт макс.	1,350.00р.	4	5,400.00р.
2	 DS-H104G	4-х канальный гибридный HD-TVI регистратор для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 1 IP-канал@1080р Видеовход: 4 канала BNC; Аудиовход: 1 канал RCA; Видеовыход: 1 VGA и 1 HDMI до 1080р; Аудиовыход: 1 канал RCA; видеосжатие H.264/H.264+; аудиосжатие G.711u. Разрешение записи на канал: TVI, AHD и CVI: 1080р Lite/ 720р@25к/с; аналоговые камеры: WD1@25к/с; IP: доп. 1 канал 1080р@25к/с. 1 SATA для HDD до 6Тб; 1 RJ-45 10М/ 100М Ethernet интерфейс; 2 USB2.0; -10°С до +55°С; 12В DC; 8Вт макс (без HDD).*	3,990.00р.	1	3,990.00р.
3	 AT-12/15	Источник вторичного электропитания стабилизированный, напряжение питания от сети переменного тока частотой 50 Гц 100...240 В, выходное напряжение постоянного тока 12,4...12,8 В, номинальный ток нагрузки 1,5 А, максимальный ток нагрузки 2 А, защита от короткого замыкания, температура эксплуатации +10...+40 °С, габаритные размеры 127х76х60 мм, пластиковый корпус	563.00р.	1	563.00р.
4	 жесткий диск HDD 1 ТБ	жесткий диск HDD 1 ТБ, Surveillance HDD WD purple	4,590.00р.	1	4,590.00р.
Стоимость оборудования:			14,543.00р.		
5	Расходные материалы(Кабель, гофрошланг, крепеж, аксессуары)		2,800.00р.	1	2,800.00р.
Стоимость расходных материалов:			2,800.00р.		
6	Монтажно-настроечные работы		12,000.00р.	1	12,000.00р.
Стоимость монтажно-настроечных работ:			12,000.00р.		

Предварительная стоимость системы "видеонаблюдение под ключ": 29,343.00р.

Проектирование, Установка,
Аудит, Обслуживание систем
безопасности в Москве и
Московской области.

www.asbvideo.ru



Коммерческое предложение № 2

Видеонаблюдение под ключ на 4 видеокамеры

Характеристики:

Разрешение - **2Мп**

Стандарт видеонаблюдения - **HDTV**

Количество видеокамер - **4шт**

Размер архива - **20-30 дней**

Просмотр со смартфона - **Да**

Срок монтажа - **1-2 дня**

Гарантия - **12 месяцев**

№	Модель	Описание	Цена	Кол-во	Сумма
1	 DS-T201	2Мп внутренняя купольная HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м 1/2.7" CMOS матрица; объектив 2.8мм; угол обзора 103°; механический ИК-фильтр; 0,01 Лк@F1.2; DNR; Smart ИК; видеовыход: 1 x HD-TVI; -20°С до +45°С; 12В DC±15%, 4Вт макс.	2,190.00р.	4	8,760.00р.
2	 DS-H204Q	4-х каналный гибридный HD-TVI регистратор для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 1 IP-канал (до 5 с замещением аналоговых) Видеовход: 4 канала BNC; Аудиовход: 1 канал RCA; Видеовыход: 1 VGA и 1 HDMI до 1080P; Аудиовыход: 1 канал RCA; видеосжатие H.265/H.265+/H.264/H.264+; аудиосжатие G.711u. Разрешение записи на канал: TVI: 3Мп@15к/с (1й канал)/ 1080p@15к/с, 1080p Lite /720p Lite /720p@25к/с; AHD и CVI: 1080p@15к/с, 1080p Lite /720p@25к/с; аналоговые камеры: WD1@25к/с; IP: доп. 1 канал до 4Мп; 1 SATA для HDD до 6ТБ; 1 RJ-45 10M/ 100M Ethernet интерфейс; 2 USB2.0; -10°С до +55°С; 12В DC: 8Вт макс (без HDD).	6,490.00р.	1	6,490.00р.
3	 AT-12/15	Источник вторичного электропитания стабилизированный, напряжение питания от сети переменного тока частотой 50 Гц 100...240 В, выходное напряжение постоянного тока 12.4...12.8 В, номинальный ток нагрузки 1,5 А, максимальный ток нагрузки 2 А, защита от короткого замыкания, температура эксплуатации +10...+40 °С, габаритные размеры 127х76х60 мм, пластиковый корпус	563.00р.	1	563.00р.
4	 жесткий диск HDD 1 ТБ	жесткий диск HDD 1 ТБ, Surveillance HDD WD purple	4,590.00р.	1	4,590.00р.
Стоимость оборудования:			20,403.00р.		
5	Расходные материалы(Кабель, гофрошланг, крепеж, аксессуары)		2,800.00р.	1	2,800.00р.
Стоимость расходных материалов:			2,800.00р.		
6	Монтажно-настроечные работы		12,000.00р.	1	12,000.00р.

Стоимость монтажно-настроечных работ: **12,000.00р.**

Предварительная стоимость системы "видеонаблюдения под ключ": 29,343.00р.

Коммерческое предложение № 3

Видеонаблюдение под ключ на 4 видеокамеры

Характеристики:

Разрешение - **3Мп**
Стандарт видеонаблюдения - **HDTVI**
Количество видеокамер - **4шт**
Размер архива - **20-30 дней**
Просмотр со смартфона - **Да**
Срок монтажа - **1-2 дня**
Гарантия - **12 месяцев**

№	Модель	Описание	Цена	Кол-во	Сумма
1	 DS-T303 (2.8 mm)	3Мп уличная купольная HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м 1/3" CMOS матрица; объектив 2.8мм; угол обзора 84°; 1920x1536@18к/с, 1920x1080@25к/с; механический ИК-фильтр; 0.01 Лк@F1.2; DNR; EXIR Smart ИК; OSD-меню; видеовыход: 1 x HD-TVI; IP66; -40°С до +60°С; 12В DC±15%, 4Вт макс.	2,990.00р.	4	11,960.00р.
2	 DS-H204U(B)	4-х канальный гибридный HD-TVI регистратор для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 2 IP-канала@4Мп (до 6 с замещением аналоговых) Видеовход: 4 канала BNC; Аудиовход: 4 канала RCA (1 канал для двустороннего аудио); Видеовыход: 1 VGA и 1 HDMI до 1080P, 1 CVBS; Аудиовыход: 1 канал RCA; видеосжатие H.265/H.265+/H.264/H.264+; аудиосжатие G.711u. Разрешение записи на канал: TVI: 5Мп@12к/с, 4Мп@15к/с, 3Мп@18к/с, 1080p / 720p@25к/с; AHD и CVI: 1080p/720p@25к/с; аналоговые камеры: WD1@25к/с; IP: доп. 2 канала 6Мп@25к/с. 1 SATA для HDD до 8ТБ; 1 RJ-45 10М/ 100М Ethernet интерфейс; 2 USB2.0; 1 RS-485; Трев. вход/выход 4/1; -10°С до +55°С; 12В DC: 15Вт макс (без HDD).	9,490.00р.	1	9,490.00р.
3	 AT-12/15	Источник вторичного электропитания стабилизированный, напряжение питания от сети переменного тока частотой 50 Гц 100...240 В, выходное напряжение постоянного тока 12.4...12.8 В, номинальный ток нагрузки 1,5 А, максимальный ток нагрузки 2 А, защита от короткого замыкания, температура эксплуатации +10...+40 °С, габаритные размеры 127x76x60 мм, пластиковый корпус.	563.00р.	1	563.00р.
4	 жесткий диск HDD 1 ТБ	жесткий диск HDD 1 ТБ, Surveillance HDD WD purple	4,590.00р.	1	4,590.00р.
Стоимость оборудования:					26,603.00р.
5	Расходные материалы(Кабель, гофрошланг, крепеж, аксессуары)		2,800.00р.	1	2,800.00р.
Стоимость расходных материалов:					2,800.00р.
6	Монтажно-настроечные работы		12,000.00р.	1	12,000.00р.
Стоимость монтажно-настроечных работ:					12,000.00р.

Предварительная стоимость системы "видеонаблюдения под ключ": 41,403.00р.

Для более получения точного расчета необходимо обследование объекта специалистом компании. Выезд специалиста бесплатный.